
I.MUNICIPALIDAO OE LOTA
. ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'
Designa docente para labores de reemplazo -

LorA, l7 Jttr rn,r

DEcREro N" z3Sl .J (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Méd¡ca presentada por

el docente del L¡ceo C-47, Don Pedro Acosta Rios; Decreto DEM N.601 det 30 O9.2Ot5 y
Decreto DEM N" 803 del 14 !.2.20'15, que delega firma bajo ta fórmula "por orden del
Señor Alcalde'; D.F L. N' 1 del 10 09.96 "Estatuto de los Profesionales de ta Educación',;
Resoluc¡ón Exenta N" I 600 de la Contraloria General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts 12" y 63" de la Ley N. 14695 Orgánrca
Constitucional de Municipal'dades

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumptir la
func¡ón que se señala:

NOIUBRE :

ESTABLECIMIENTO :

RUN :

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA :

MOTIVO :

CALIDAD :

AFP.SALUD

establecido en el D F L
Educación", imputándose a

ARCHIVESE,-

ES
NICIPAL

EROS EL SE ALCALDE"
RET,

HDC/JI\,IAB/J

CAMILO ILICH ALARCON SILVA
Liceo Comerc¡al Presidente Frei Montalba C-47

Docente
15 hrs cronológicas semanales
06 de julio de 2017
04 de agosto de 2017
L¡cencia Médica de Don Pedro Acosta Rios
Reemplazo
¡,ODELO - FONASA

PÁGUESE lo antenormenle indicado, de acuerdo a lo
N" '1 del '100996, 'Estatuto de los Profesionales de la
la Cuenta Presupuestaria 215 2'l 03 005

ANÓTESE, coMUNfoUESE REGISTRESE Y

EN

DISIRIBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo


